

**Elvstrøm Holding ApS**  
**Fårupvej 7, 7300 Jelling**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 41 57 62 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Lars Elvstrøm  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elvstrøm Holding ApS Fårupvej 7 7300 Jelling
	E-mail: mail@elvstroemcnc.dk
	CVR-nr.: 41 57 62 78
	Stiftet: 30. juni 2020
	Hjemsted: Jelling
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Elvstrøm, Fårupvej 7, Jelling, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Elvstrøm CNC ApS, Jelling

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktørens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.750 kr. mod -19.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183.379 kr. mod 500.520 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.750</b>	<b>-19.313</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	200.877	522.037
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	615	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.223</u>	<u>-6.890</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>180.519</b>	<b>495.834</b>
Skat af årets resultat	<u>2.860</u>	<u>4.686</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>183.379</u></b>	<b><u>500.520</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	<u>124.479</u>	<u>443.320</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>183.379</u></b>	<b><u>500.520</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.699.872	2.020.995
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.699.872</u>	<u>2.020.995</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.699.872</u></b>	<b><u>2.020.995</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.108	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.860	4.686
	Tilgodehavender i alt	<u>142.968</u>	<u>4.686</u>
	Likvide beholdninger	<u>703.214</u>	<u>403.497</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>846.182</u></b>	<b><u>408.183</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.546.054</u></b>	<b><u>2.429.178</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.458.958	1.458.958
Overført resultat	982.399	857.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.540.257</u></b>	<b><u>2.414.078</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.447
Anden gæld	797	653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.797</u>	<u>15.100</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.797</u></b>	<b><u>15.100</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.546.054</u></b>	<b><u>2.429.178</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.458.958	414.600	56.500	1.970.058
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	0	443.320	57.200	500.520
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.458.958	857.920	57.200	2.414.078
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	0	124.479	58.900	183.379
	<b>40.000</b>	<b>1.458.958</b>	<b>982.399</b>	<b>58.900</b>	<b>2.540.257</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.980.995	1.933.958
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	200.877	522.037
Udbytte	-522.000	-475.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>1.659.872</b>	<b>1.980.995</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.699.872</b>	<b>2.020.995</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Elvstrøm CNC ApS, Jelling	100 %	1.699.872	200.877
		<b>1.699.872</b>	<b>200.877</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.